K78-48
ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЕ КОНДЕНСАТОРЫ
ПОВЫШЕННОЙ ЕМКОСТИ
С МЕТАЛЛИЗИРОВАННЫМИ ОБКЛАДКАМИ
--------------------------------------------------------------------------------------------------------    POLYPROPYLENE-METALLIZED FILM CAPACITORS
WITH HIGH CAPACITY
Технические условия:  РАЯЦ.673635.020ТУ
Предназначены  для  работы  в  цепях

Обозначение при заказе:
Конденсатор К78-48 – 1100В - 3200мкФ ±10%
Ordering example:
Capacitor K78-48 –1100V – 3200μF ±10%
Ur, V Cr, µF
L, mm B, mm H, mm
A, mm
Mass, g
maxRated
value
Limit
discrepancy
Rated
value
Limit
discrepancy
Rated
value
Limit
discrepancy
680
2200 260
+2.7
125 +2.0 160 +2.3 80 5300
4300 340 175 +2.3 110 9800
8200 270 +2.7 16000
1100
1600 260 125 +2.0 160 +2.3 80 5600
3200 360 +3.15
175 +2.3
115 10500
6300 270 +2.7 17000
2200
390 250 +2.7 160 +2.3 80 7200
820 360 +3.15 115 10500
1600 270 +2.7 17000
Зависимость наработки от коэффициента нагрузки K
Minimum operating time as a function of coefficient K
lg t (lg N)
K
1
2 (2.3)
3 (3.3)
1 (1.3)
1.61.2
4 (4.3)
5 (5.3)
0.9
4.7 (5)
1.4
       Значения наработки указаны: